
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 
94. schůze Rady obce Soběšovice, 

konané dne 26.9.2022  v prostorách 

Obecního úřadu v Soběšovicích 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

     

 
__________________________________________________________________________________ 

 
Č. jednací : Sob 583/2022 

V Soběšovicích  dne  27.9.2022 

Zpracoval :   Valošková Petra 

http://sobesovice.cz/cz


1 
USNESENÍ 

z 94. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 26.9.2022 

Přehled přijatých usnesení 
94. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 26.9.2022 

 

 
Rada obce   b e r e   n a   v ě d o m í  : 

1347/94/2022 - Obec Soběšovice – Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava  

                         oplocení, včetně přístupového chodníku a oprava schodiště u ZŠ Soběšovice “ 

1348/94/2022 - INNOVA Int. s.r.o, - Cenová nabídka  

 

 
Rada obce   r o z h o d l a   : 

1347/94/2022 - Obec Soběšovice – Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava  

                         oplocení, včetně přístupového chodníku a oprava schodiště u ZŠ Soběšovice “ 

 
 
Rada obce   s c h v a l u j e : 
1346/94/2022 - Program 94. schůze Rady obce Soběšovice 

1347/94/2022 - Obec Soběšovice – Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava  

                         oplocení, včetně přístupového chodníku a oprava schodiště u ZŠ Soběšovice “ 

1348/94/2022 - INNOVA Int. s.r.o, - Cenová nabídka  

 
 
Rada obce   u k l á d á   : 

1348/94/2022 - INNOVA Int. s.r.o, - Cenová nabídka  

 
Rada obce   p o v ě ř u j e   : 

1347/94/2022 - Obec Soběšovice – Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava  

                         oplocení, včetně přístupového chodníku a oprava schodiště u ZŠ Soběšovice “ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 
USNESENÍ 

z 94. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 26.9.2022 

U S N E S E N Í 
94. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 26.9.2022 

____________________________________________________________________________________                                                                                     
 
 
1346/94/2022 - Program 94. schůze Rady obce Soběšovice___________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

program 94. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 26. 9. 2022 
____________________________________________________________________________________                                                                                     

 

 

1347/94/2022 - Obec Soběšovice – Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava  

                         oplocení, včetně přístupového chodníku a oprava schodiště u ZŠ Soběšovice “_____ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

oznámení o rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ve věci zakázky pod 

názvem „Oprava oplocení, včetně přístupového chodníku a oprava schodiště u ZŠ 

Soběšovice “, a to včetně „Protokolu o otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek“ 

a „Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky“  

 

s c h v a l u j e 

 

výsledky výběrového řízení včetně pořadí nabídek pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

s názvem „Oprava oplocení, včetně přístupového chodníku a oprava schodiště u ZŠ 

Soběšovice “, a to:  

1. Verona synergy, s r.o., Pražmo čp. 225, 739 04 Pražmo 

2. DTP POLKUTERA, s.r.o., Letní 480/1, 736 01  Havířov - Šumbark 

3. ELORA GROUP s.r.o., Oprechtice 71, 739 21  Paskov 

 

r o z h o d l a 

 

1.  o vítězi veřejné zakázky, a to společnost  

     Verona synergy, s r.o., IČO 14053349, sídlo : Pražmo čp. 225, 739 04 Pražmo  

     za celkovou cenu 1.398.502,00.Kč bez DPH 

2.  v případě odstoupení prvního v pořadí, bude smlouva podepsána s nabídkou, která 

se umístila jako druhá v pořadí 

 

p o v ě ř u j e 

 

1. starostu obce podpisem rozhodnutí o výběru zadavatele 

2. starostu obce podpisem Smlouvy o dílo. 
____________________________________________________________________________________                                                                                     

 

 

 



3 
USNESENÍ 

z 94. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 26.9.2022 

1348/94/2022 - INNOVA Int. s.r.o, - Cenová nabídka________________________________________  

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a  v ě d o m í  

 

cenovou nabídku společnosti INNOVA Int. s.r.o.na komplexní zpracování žádosti o 

dotaci, administraci výběrového řízení a administraci projektu z Národní sportovní 

agentury ČR na akci „Spolkový dům Soběšovice“ za ceny bez DPH 

- Zpracování žádosti o dotaci - 20.000,- Kč 

- Odměna za úspěšné získání dotace 4% ze získané dotace, nejméně - 60.000,- Kč 

- Monitoring a finanční řízení projektu v období realizace - 28.000,- Kč 

- Organizace výběrového řízení „Zjednodušené podlimitní řízení“ - 48.000,- Kč 

- Administrace další části v rámci jednoho ZPŘ -  12.000,- Kč 

 

s c h v a l u j e 

 

cenovou nabídku společnosti INNOVA Int. s.r.o.na komplexní zpracování žádosti o 

dotaci, administraci výběrového řízení a administraci projektu z Národní sportovní 

agentury ČR na akci „Spolkový dům Soběšovice“ za ceny bez DPH 

- Zpracování žádosti o dotaci - 20.000,- Kč 

- Odměna za úspěšné získání dotace 4% ze získané dotace, nejméně - 60.000,- Kč 

- Monitoring a finanční řízení projektu v období realizace - 28.000,- Kč 

- Organizace výběrového řízení „Zjednodušené podlimitní řízení“ - 48.000,- Kč 

- Administrace další části v rámci jednoho ZPŘ - 12.000,- Kč 

 

u k l á d á  

 

objednat služby 

         Z: starosta 

         T: ihned 

____________________________________________________________________________________                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Michael Sýkora, v.r.                                         Ivo Dominík, v.r.   

    Člen Rady obce                             Člen Rady obce 


